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UCZESTNICYPOSTEBOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
PUBLICZNEGO

WYJASNIENIE DO )
SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn:
Kompleksowa organizacja oraz obstuga imprezy plenerowej promujacej Regionalny Program

Operacyjny Wojewddztwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 oraz Fundusze Europejskie
w wojewddztwie podkarpackim.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pozn.zm.) Urzad Marszatkowski Wojewddztwa
Podkarpackiego jako Zamawiajacy informuje, iz ztozone zostato pisemne zapytanie do tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zaméwienia dot. ww postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego.

Zamawiajacy przekazuje do publicznej wiadomosci treéé zapytania wraz
z wyjasnieniami Zamawiajacego, ktore stanowig integralng cze$é SIWZ

Pytanie 1: Jakiego rodzaju nagtosnienie jest potrzebne w strefie dzieciecej? Czy nagtosnienie
powinno obejmowaé caly teren strefy dziecigcej czy tylko przestrzen teatru. Jesli tylko
przestrzen teatru to jaka powierzchnie beda zajmowali?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SOPZ (Pkt. 5, ppkt 6 i 24) Wykonawca zobowigzany jest zapewnié
naglosnienie teatru w strefie dzieciece; zgodnie z riderem technicznym teatru, jak réwniez zapewnic
ma nagtosnienie calego terenu wydarzenia — tzn. naglosnienie obejmowac ma réwniez caty teren

strefy dzieciece;.

Pytanie 2: Czy oprécz pradu 230V bedzie potrzebny prad tréjfazowy np. do strefy innowacji lub
gastronomii?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SOPZ obowigzkiem Wykonawcy jest do: ~Zapewnienia ewentualnych
dodatkowych agregatéw pradotworczych, w przypadku gdy agregaty zapewnione przez
Zamawiajgcego nie beda wystarczajace — uwaga — teren imprezy nie jest wyposazony w 2adne media

- kazda wydzielona strefa na_terenie wydarzenia musi by¢ wyposazona w_dostep do pradul!!”

Oznacza to, ze Wykonawca zobowigzany jest do zabezpieczenia ewentualnie takich agregatow
(odpowiedni rodzaj pradu), ktéry bedzie wymagany przez Zamawiajacego, po uzyskaniu przez niego
ostatecznego zapotrzebowania na prad.



Pytanie 3: W punkcie o klockach Lego jest mowa o 1000 szt. Czy to taczna liczba pojedynczych
elementéw czy liczba zestawow sktadajacych sie z 150 elementow, tj. 1000 zestawéw x 150
elementow?

Odpowiedz: W SOPZ Zamawiajgcy zapisal, ze zapewnione maja zostac zestawy w ilosci 1000 szt..
kazdy zestaw zawierajgcy min. 150 szt. elementow, czyli Wykonawca dostarczy¢ ma Zamawiajacemu
1000 szt. zestawow kazdy po minimum 150 szt.

Pytanie 4: Jakie zuzycie pradu planowane jest w strefie gastronomii?
Odpowiedz: W chwili obecnej Zamawiajacy nie jest w stanie okresli¢, jakie bedzie zuzycie pradu
w strefie gastronomii, dlatego tez w SOPZ podatl, jakimi agregatami bedzie dysponowat (pkt. 4, ppkt 6)
na podstawie wczesniejszych dziatan realizowanych po podobnym terenie. Ponadto, zgodnie z
zapisami SOPZ Wykonawca ma obowigzek ,zapewni¢ ewentualne dodatkowe agregaty pradotworcze,
w przypadku, gdy agregaty zapewnione przez Zamawiajacego nie beda wystarczajgce”.

Pytanie 5: Przy wydruku zdje¢ do galerii nalezy wzigé pod uwage antyramy?

Odpowiedz: W SOPZ Zamawiajgcy opisal, jakie zdjecia pod organizowang wystawe majg zostaé
wydrukowane. Zamawiajgcy dysponuje wtasnym system wystawienniczym (pkt 5, ppkt. 32), wobec
czego nie jest wymagane dostarczenie antyram.

Pytanie 6: Czy wskazane posterunki stuzb porzadkowych powinny funkcjonowaé przez peine
dwa dni imprezy i wszystkie w tym samym czasie, czy beda okreslone dla nich godziny? Czy
w dyslokacji stuzb, Zamawiajacy wziat pod uwage czas na montaz i demontaz, czy moze
Wykonawca powinien doliczy¢ dodatkowe patrole?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SOPZ (pkt. 5, ppkt 3) do obowigzkéw Wykonawcy nalezeé bedzie
zabezpieczenie imprezy zgodnie z zapisami Ustawy o bezpieczenstwie imprez masowych przez dwa
dni trwania wydarzenia, tj. 12 i 13 wrzesnia br. Zamawiajacy wstepnie okreslit dyslokacje sfuzb
porzadkowych i informacyjnych (do szczegotowego ustalenia na pdzniejszym etapie) podczas trwania
imprezy masowej (montaz i demontaz nie sa brane pod uwage jako okres trwania imprezy masowej).

Pytanie 7: Czy Zamawiajacy nie przewiduje postawienie ciezkich ptotkéw zaporowych przed
sceng?

Odpowiedz: Zamawiajacy w SOPZ (pkt. 5, ppkt 5) okreslit w jaki sposéb nalezy wygrodzi¢ scene od
publicznosci.
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